Полное название образовательного учреждения
(по Уставу)

ПРИКАЗ

Дата          										Номер приказа

О направлении на курсы
повышения квалификации

На основании Распоряжения Комитета по образованию «Об утверждении Плана-заказа на повышение квалификации и профессиональную переподготовку руководящих и педагогических кадров образовательных учреждений, находящихся в ведении Комитета по образованию и администраций районов Санкт-Петербурга, в 2024 году» в целях совершенствования профессиональной подготовки руководящих и педагогических кадров и для обеспечения учреждения высококвалифицированными специалистами

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]Направить на курсы повышения квалификации на базе ГБНОУ «Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных» с 17.01.2024 по 20.05.2024 руководящих и педагогических работников Учреждения по следующим дополнительным профессиональным программам:

	 № п/п
	Название программы
(в соответствии с перечнем программ),
дни занятий
	Фамилия, имя, отчество (полностью)
	Должность
(в соответствии с категорией слушателей в перечне программ)

	1.

	2.

	3.

Ответственный за исполнение приказа
_____________________________________________________________ (ФИО полностью)
__________________________________ (Контактный телефон)

Директор ОУ			____________________	/ФИО/

С приказом ознакомлены:
1. ФИО __(подпись)_________
2. ФИО __(подпись)_________
3. ФИО __(подпись)_________